
XtendLan Skříň 10", 4U, 280x350, šedý,
prosklený

cena vč DPH: 1658 Kč
cena bez DPH: 1370 Kč

Kód zboží (ID): 4973182

PN: WT-4U-2835-GREY

Záruka: 24 měsíců

XtendLan WT-4U-2835-GREY 

Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.

Univerzální jednodílné rozvaděče rozteče 10" pro montáž na zeď. Rozvaděče jsou
výborně řemeslně zpracovány a mají elegantní vzhled. Vyrobeny jsou z válcované
oceli, nosné části jsou z oceli tloušťky 1,5 mm, ostatní z 1,2 mm ocelového plechu.
Konstrukce dovoluje statickou zátěž 50 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 10"

Kapacita: 4U

Stupeň krytí: IP30

Rozměry: 350 x 280 x 200 mm (šířka x hloubka x výška)

Provedení: dveře - plexisklo, uzamykatelné zádní kryt - plný boční kryt - plný,
neodnímatelný horní kryt - perforovaný

Barva: šedá

Další vlastnosti

Součástí rozvaděče jsou dvě pevné vertikální lišty s perforací pro uchycení



instalovaných zařízení.
V horní a spodní části rozvaděče jsou umístěny prostupy pro kabeláž a jsou
zakryty záslepkami.
Prostupy celkem čtyři, dva horní a dva dolní, vylamovací kovová záslepka,
průměr prostupů 40 mm.
Max. hloubka instalovaného zařízení 215 mm.

Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či
nekompletnosti zásilky. Postupujte dle pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné
a včasné vyřešení případných škod na zásilce.

<b>XtendLan WT-4U-2835-GREY</b>
<p>Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.</p>
<p>Univerzální jednodílné rozvaděče rozteče <b>10" pro montáž na zeď</b>.
Rozvaděče jsou výborně řemeslně zpracovány a mají elegantní vzhled.
Vyrobeny jsou z válcované oceli, nosné části jsou <b>z oceli tloušťky 1,5 mm,
ostatní z 1,2 mm ocelového plechu</b>. Konstrukce dovoluje statickou <b>zátěž
50 kg</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát rozvaděče:</b> 10"</p>
<p><b>Kapacita:</b> 4U</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IP30</p>
<p><b>Rozměry:</b> 350 x 280 x 200 mm (šířka x hloubka x výška)</p>
<p><b>Provedení:</b>
dveře - plexisklo, uzamykatelné
zádní kryt - plný
boční kryt - plný, neodnímatelný
horní kryt - perforovaný</p>
<p><b>Barva:</b> šedá</p>
<p><b>Další vlastnosti</b></p>
<ul>
<li>Součástí rozvaděče jsou dvě pevné vertikální lišty s perforací pro uchycení
instalovaných zařízení.</li>
<li>V horní a spodní části rozvaděče jsou umístěny prostupy pro kabeláž a jsou
zakryty záslepkami.</li>
<li>Prostupy celkem čtyři, dva horní a dva dolní, vylamovací kovová záslepka,
průměr prostupů 40 mm.</li>
<li>Max. hloubka instalovaného zařízení 215 mm.</li>
</ul>
<!--
<hr>
<p><b>Pohled při otevřených dveřích (černá verze):</b>
<img src=https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/WT-4U-2835-BLACK_open_sm
all.jpg></p>
 -->



<hr />
<p><b>Upozornění:</b> Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ
poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle <a
href="https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf"
target="_blank">pokynů pro příjem balíku</a>, které zajistí řádné a včasné
vyřešení případných škod na zásilce.</p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

